

DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Serviço Eletrônica

QUALITA ENGENHARIA LTDA - ME RUA VEREADOR IDANIR CANELLO, 340 CEP: 85670-000 - Bairro: CENTRO Município: Salto do Lontra - PR E-mail: engenharia.qualita@gmail.com Fone: (46) 3538-1270			Número da NFS-e 201800000000056	
CNPJ / CPF 19.813.051/0001-60	Inscrição Estadual ****		Inscrição Municipal 3709	Data do Serviço 08/06/2018

MUNICÍPIO DE SALTO DO LONTRA - PR/PR Secretaria Municipal da Fazenda Fone: (46) 3538-1177 - 177.190.254.18:8084/NFSe.Portal	Dt. de Emissão 08/06/2018	Exigibilidade ISS Exigível	Tributado no Município Salto do Lontra/PR
--	-------------------------------------	-------------------------------	--

TOMADOR DO SERVIÇO				Município de Prestação do Serviço	
Nome / Razão Social MUNICÍPIO DE SALTO DO LONTRA - PR				Salto do Lontra/PR	
Endereço RUA RIO GRANDE DO SUL,975					
Cidade Salto do Lontra	UF PR	Fone (46) 3538-1177	CEP 85670-000		
Bairro CENTRO					
CNPJ / CPF 76.205.707/0001-04	Inscrição Municipal 3832	Inscrição Estadual			
E-mail tributacao@saltodolontra.pr.gov.br					

INTERMEDIÁRIO DO SERVIÇO			
Nome / Razão Social *****	CNPJ / CPF *****	Inscrição Municipal *****	Fone *****
E-mail *****			

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	VALOR TOTAL	ALIQ.	VALOR IMPOSTO	RETIDO
Prestação de serviços em 02 salas de aula da Escola Municipal Antonio Peron 454 m² com Serviços de pintura lisa a 6,49 = 2.946,46 454 m² com Serviços de texturas a 7,64 = 3.468,56 Conforme pregão eletrônico nº 003/2018	6.415,02	3,00	192,45	Sim

Código do Serviço 07.02 - Execução, por administração, empreitada ou subempreitada, de obras de construção civil, hidráulica ou elétrica e de outras obras semelhantes, inclusive sondagem, perfuração de poços, escavação, drenagem e irrigação, terraplanagem, pavimentação, concretagem e a instalação e montagem de produtos, peças e equipamentos (exceto o fornecimento de mercadorias produzidas pelo prestador de serviços fora do local da prestação dos serviços, que fica sujeito ao ICMS).	Código NBS *****
---	---------------------

CIDE	COFINS	COFINS Importação	ICMS	IOF	IPI	PIS/PASEP	PIS/PASEP Importação
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Base Cálculo ISSQN Próprio	Valor do ISSQN Próprio	Base Cálculo ISSQN Retido	Valor do ISSQN Retido	Valor Total do ISSQN	Valor Dedução/Descontos		
0,00	0,00	6.415,02	192,45	0,00	0,00		
Valor Total da NFS-e	6.415,02	Valor Líquido da NFS-e	6.145,59				

Informações Adicionais Lei 12741/2012: Mun: R\$254,03; Est: R\$0,00; Fed: R\$862,82; Total Aprox: R\$1116,85. Fonte: IBPT. IR Retido: R\$76,98	
--	---

Consulta realizada em 08/06/2018 às 14:09:47.

Para consultar a autenticidade acesse: 177.190.254.18:8084/NFSe.Portal



201800000000056aa56ac50319813051000160

Recebi(emos) de QUALITA ENGENHARIA LTDA - ME os serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado. / /	201800000000056 Número da NFS-e Competência 08/06/2018 NFS-e aa56ac503	Número de Controle do Município
---	---	---------------------------------

Consulta realizada em 08/06/2018 às 14:09:47.

Para consultar a autenticidade acesse: 177.190.254.18:8084/NFSe.Portal